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BRMG-KSiB-II.0012.5.2012 
 
 
 

PROTOKÓŁ NR 23 – 05/2012 
 

z posiedzenia Komisji Strategii i BudŜetu Rady Miasta Gdańska, które odbyło się  
w dniu  23 kwietnia 2012 roku, rozpoczęte o godz. 08.00, w sali nr 003 - Nowy 
Ratusz, ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
 
Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załącznik nr 1, 
załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Na stan sześciu (6) członków Komisji, w posiedzeniu wzięło udział sześć osób (6), 
co stanowiło quorum dla podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji 
Strategii i BudŜetu Rady Miasta Gdańska. 
 
Po stwierdzeniu quorum, otworzył 23 posiedzenie komisji, powitał zebranych i 
poinformował, Ŝe porządek obrad został wysłany do radnych drogą elektroniczną w 
terminie regulaminowym, porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
W dalszym ciągu posiedzenia Przewodniczący Maciej Krupa poddał pod głosowanie 
przyjęcie przedstawionego poniŜej porządku posiedzenia. 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
programu rozwoju gminy Gdańsk zawartego w dokumencie „Strategia 
Rozwoju Gdańska do roku 2015” – druk nr 527.  

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
     

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
udzielenia w roku 2012 dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku – druk nr 532.  

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
    

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 
uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku na rok 
2012. – druk nr 539.  

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
     

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2012”. – druk nr 540.  

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
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5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
procedury przygotowania i uchwalania Bazy Priorytetów Inwestycyjnych. 
– druk nr 543.  

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
   

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
wyraŜenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 300.000 zł 
w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa Pomorskiego na 
rewaloryzację i adaptację Kościoła św. Jana w Gdańsku na Centrum św. 
Jana. – druk nr 538.   

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
    

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Miasta Gdańska na lata 2012-2040 – druk nr 541. 

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
              

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2012 rok – 
druk nr 542. 

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska   
 

9. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
                                                   
 
Głosowanie: 
Komisja – przyjęto i przegłosowano  jednogłośnie –  3 głosami za. 
 
 

PUNKT – 1 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
programu rozwoju gminy Gdańsk zawartego w dokumencie „Strategia Rozwoju 
Gdańska do roku 2015” – druk nr 527. BRMB – S.0006.90.2012.WK (Oryginał 
projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z kwietnia 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Sprawą zajmujemy się od początku istnienia naszej Komisji a przede wszystkim na 
początku tego roku. Po przedstawieniu nowego ujęcia w pięciu programach 
operacyjnych Strategii Rozwoju Gdańska do roku 2015 poprosiliśmy o zapoznanie 
się z tym materiałem poszczególne Komisje branŜowe Rady Miasta Gdańska. 
Otrzymaliśmy od wszystkich Komisji opinię. Wszystkie opinie są pozytywne. W 
treści opinii nie zostały sformułowane Ŝadne uwagi. Natomiast podejrzewam, Ŝe w 
trakcie dyskusji na Komisjach pewne uwagi państwo odbierali. Takie sygnały teŜ do 
mnie docierały. Rozumiem, Ŝe to co było typowo drobnymi błędami zostało przez 
was skorygowane.  
 
Opinie Komisji branŜowych – stanowią załącznik do protokołu. 
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Pan Tomasz Drozdowski – p.o. Z-ca Dyrektora Wydziału Polityki Gospodarczej  
Urzędu Miejskiego w Gdańsku  - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk 
nr 527. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany programu rozwoju gminy Gdańsk 
zawartego w dokumencie „Strategia Rozwoju Gdańska do roku 2015” – druk nr 
527.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  3 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i 0 głosów wstrzymujących się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 527 i 
wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 23-5/159-21/2012). 
 
 

PUNKT – 2 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie udzielenia 
w roku 2012 dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy zabytku – druk nr 532. BRMB – S.0006.95.2012.WK 
(Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z kwietnia 
2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Janusz Tarnacki – Kierownik Referatu Ochrony Zabytków, Miejski 
konserwator Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku - zreferował przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 532. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Czy ktoś z państwa ma jakieś pytania. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu  
Ile zostało wniesione środków. Mniej więcej ile procent. 
 
Pan Janusz Tarnacki – Kierownik Referatu Ochrony Zabytków, Miejski 
konserwator Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
Pomniejszone o około 1 milion złotych. Zostało uchwalone w budŜecie milion 550 
tysięcy złotych. 
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Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu  
Czy w jednakowym procencie są wnioski jakby finansowane. 
 
Pan Janusz Tarnacki – Kierownik Referatu Ochrony Zabytków, Miejski 
konserwator Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
Wnioski były w przybliŜeniu na około 70% poza Firmą Wersus. Natomiast dawna 
przychodnia kolejowa zgodnie z wnioskiem 50%.  
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
A co tam będzie w tej przychodni. 
 
Pan Janusz Tarnacki – Kierownik Referatu Ochrony Zabytków, Miejski 
konserwator Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
Zaczynają od wibroizolacji. Na razie nie wiele tam się dzieje prawdę mówiąc.  
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Oni nie ruszali tego z uwagi, bo chcieli się rozbudowywać. 
 
Pan Janusz Tarnacki – Kierownik Referatu Ochrony Zabytków, Miejski 
konserwator Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
Tam się właściciel zmienił, ten poprzedni właściciel chciał rozbudowywać. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu  
A co tam ma być. 
 
Pan Janusz Tarnacki – Kierownik Referatu Ochrony Zabytków, Miejski 
konserwator Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
Z tego co mi wiadomo, hotel. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Dziękuję. Proszę państwa, przystępujemy do opinii. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie udzielenia w roku 2012 dotacji celowych na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku – druk 
nr 532.  
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 532 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 23-5/160-22/2012). 
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PUNKT – 3 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 
Rady Miasta Gdańska w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku na rok 2012. – druk nr 
539. BRMB – S.0006.102.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji 
Rady Miasta Gdańska z kwietnia 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Jarosław Formela – p.o. Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 539. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gdańsku na rok 2012. – druk nr 539. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za,  - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 539 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 23-5/161-23/2012). 
 
 
 

PUNKT – 4 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2012”. – druk nr 540. BRMB – S.0006.103.2012.WK 
(Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z kwietnia 
2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Jarosław Formela – p.o. Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 540. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
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 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2012”. – 
druk nr 540.   
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za,  - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 540 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 23-5/162-24/2012). 
 
 

PUNKT – 5 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie procedury 
przygotowania i uchwalania Bazy Priorytetów Inwestycyjnych. – druk nr 543.  
 BRMB – S.0006.106.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z kwietnia 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Izabela Kuś – Z-a Dyrektora Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku - zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 543. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie procedury przygotowania i uchwalania Bazy 
Priorytetów Inwestycyjnych. – druk nr 543.  
  
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za,  - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 543 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 23-5/163-25/2012). 
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PUNKT – 6 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyraŜenia 
zgody na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 300.000 zł w formie dotacji 
celowej dla Samorządu Województwa Pomorskiego na rewaloryzację i adaptację 
Kościoła św. Jana w Gdańsku na Centrum św. Jana. – druk nr 538.   
 BRMB – S.0006.101.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z kwietnia 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Marcin Dawidowski – Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 538. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w kwocie 300.000 zł w formie dotacji celowej dla Samorządu 
Województwa Pomorskiego na rewaloryzację i adaptację Kościoła św. Jana w 
Gdańsku na Centrum św. Jana. – druk nr 538.   
  
 
Głosowanie: 
Komisja –  jednogłośnie 6 głosami za,  - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 538 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 23-5/164-26/2012). 
 
 

PUNKT – 7 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska na 
lata 2012-2040 – druk nr 541.BRMB – S.0006.104.2012.WK (Oryginał projektu 
uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z kwietnia 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska- zreferowała przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 541. 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Czy jakieś pytania ze strony członków Komisji. 
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Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Projekt rowerowy jedną ze zmian. Nie zrealizowanie tego programu. Dlaczego 
zmniejszone środki w tym roku.   
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
Nie zmniejszenie środków tylko przesunięcie tych środków.  
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Czy są opóźnienia.   
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
To jest związane z aktualizacją harmonogramu tego przedsięwzięcia. 
 
Pan Maciej Dawidowski – Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 
Nie są opóźnienia, to są dostosowania harmonogramu.  
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Chce pan powiedzieć, Ŝe w związku z EURO  są wstrzymane prace. 
 
Pan Maciej Dawidowski – Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 
Tak się poukładał harmonogram. Nie z powodu EURO. Część zadań kończymy przed 
Mistrzostwami a kolejne rozpoczną się po Mistrzostwach. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Drugie pytanie dotyczy TRISTARU. Czy zdąŜymy na EURO. 
 
Pani Izabela Kuś – Z-ca Dyrektora Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 
Tak, pierwszy etap projektu, który obejmuje zadania realizowane w Gdańsku będą 
zakończone do końca maja. 
 
Radny Wiesław Kamiński – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
A jeŜeli chodzi o szkołę. 
 
Pani Izabela Kuś – Z-ca Dyrektora Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 
Oszczędność po przetargu. Po przetargu będzie koszt 600 tysięcy złotych. 
Planowaliśmy rozpocząć budowę przedszkola przy ulicy Dulina w przyszłym roku, a 
te środki pozwalają na rozbudowę wcześniej. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Czy jeszcze jakieś pytania, nie widzę. Przystępujemy do opinii. 
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 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska na lata 2012-2040 – druk nr 541.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  5 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 541 i 
wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 23-5/165-27/2012). 
 
 

PUNKT – 8 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2012 rok – druk nr 542. 
BRMB – S.0006.105.2012.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z kwietnia 2012 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska- zreferowała przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 542. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu 
Miasta Gdańska na 2012 rok – druk nr 542.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja –  5 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 542 i 
wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 23-5/166-28/2012). 
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PUNKT – 9 
 
 
Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
PoniewaŜ nie było więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków, Przewodniczący 
podziękował wszystkim za przybycie i zaprosił na następne posiedzenie Komisji. 
 
Na tym posiedzenie zostało zakończone -  godz.08.40 
 

 
            Przewodniczący 
       Komisji Strategii i BudŜetu RMG 

 
  Maciej Krupa 
 
 

Protokół sporządziła: 
 

Anna Jabłońska 
 
 
 
 
 


